The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ociositas q
cum uariis

Mens ociosi nichil aliud cogitare nouit quam de escis aut de uentre.

Iohannes Cassianus libro X. de spiritu accidie.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ociositas q] Ociositas k (2) B C; quam] quod M; aut] et C, quam *add.* P V¹ V² L¹ L²